utpote inclinate advertentes memoratos exponentes, ubi composuerunt pro

eisdem excessibus ut prefertur sicque pecunie facte composicionis huiu-

smodi acceptolata pro Curia ad componendum exinde iterum non fore

rationabiliter compellendos. Volumus et fidelitati tue de consilio et con-

sensu administratorum et gubernatorum nostrorum presencium tenore

iubemus expresse quatenus si predicti exponentes composuerunt exinde

uti promittitur ipsaque pecunia sit acceptolata pro Curia tu prefatum

Luchinum adveniente tempore ammotionis sue ab officio supradicto ad

restituendum eisdem exponentibus exactam ac extortam ab eis per ipsam

pecuniam antedictam ut iustum fuerit arceas et compellas. Ita quod ad nos

inde querela iterata non veniat et ulterius exinde tibi scribere non cogamur.

Datum Neapoli per venerabilem patrem Rogerium Archiepiscopum Baren-

sem etc. Anno Domini m.o cccxliiij.0, die xxvij.o, Aprilis, xij.e indictionis,

regnorum nostrorum anno ij.o.

XLVIII

NOTITIA INTERDICTIONIS

Napoli, 1346 ottobre 5.

Nicola Ruffo, signore di Bovalino, con Lamberto Lucifero, a capo di alcuni

banditi e uomini di cattiva fama, armati assalirono la città di Gerace e com-

misero enormi misfatti contro alcuni uomini e familiari di Errico Ruffo, figlio

del conte di Sinopoli Sospetto di partigianeria, Ciczolino d '

Amendolea,

cognato di Nicola Ruffo, dietro querela esposta da parte degli uomini della

Università di Gerace, fu interdetto dall'

istruire processo e, in qualunque

modo, dal procedere oltre nel giudizio intentato.

Reg. Ang. 353, f.o 18816.

Johanna etc. Geczolino de Amindolea generali capitaneo ad guerram duca-

tus Calabrie cambellano familiari et fideli suo etc. pro parte Universitatis

hominum civitatis Giracii nostrorum fidelium per speciales eorum Syndi-

cos ad presenciam nostram missos lamentabilis et querula exposicio facta

nobis sistentibus hominibus ipsis pridem sub divina et nostri nominis pro-

tectione securis una cum Herrico Ruffo filio viri nobilis Synopuli comitis

eorum concive fideli nostro, Nicolaus Ruffus dominus Bubalini cognatus

tuus prohibitis armis armatus una cum Lamberto Lucifero ut ponitur capo-
rali nonnullorum hominum bannitorum et male fame ipsisque hominibus

armatis similiter ad civitatem ipsam se contulit pluresque detestabiles et

enormes excessus ac horrenda discrimina inibi adversus eiusdem civitatis

homines et familiares predicti Herrici dampnabili trasgressione commisit

non assumens penitudinis animum de hiis que infra proximo preteritum